Администрация городского округа-город Нововоронеж

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

П Р И К А З

от 28.03.2012г.                                №27-ОД

  «Об утверждении Порядка предоставления услуги».

 В целях обеспечения предоставления услуг «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении, ведение дневника и журнала

успеваемости», «Предоставлении информации о порядке проведения

государственной ( итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные

и дополнительные общеобразовательные ( за исключением дошкольных),

«Предоставление информации из Федеральной базы данных о результатах

единого государственного экзамена», «Зачисление в образовательное

учреждение»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить  c 28.03.2012г. Порядок предоставления услуг по МКОУ

«Средняя общеобразовательная школа №2» городского округа – город

Нововоронеж на следующее:

 1.1. «Предоставление  информации о текущей успеваемости учащегося

в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении, ведение

дневника и журнала успеваемости» (Приложение №1);

 1.2. «Предоставлении информации о порядке проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

основные и дополнительные общеобразовательные (за    исключением

дошкольных)» (Приложение №2);

1.3.       «Предоставление информации из Федеральной базы данных о

результатах единого государственного экзамена» (Приложение №3);

1.4.   «Зачисление в образовательное учреждение» (Приложение №4).

2.     Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3.     Считать утратившим силу приказ №88-ОД от 26.09.2011г.

4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:  Постановление администрации городского округа – город

Нововоронеж от 14.09.2011г. №1727.

Директор школы:                                                         Н.И.Буй